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рішенням міської ради

від 25.02.2021 № 172-6/2021

ПРОГРАМА
міграційної політики та здійснення заходів щодо надання адміністративних послуг у сфері громадянства, імміграції та реєстрації

фізичних осіб на 2021-2025 роки
І. Загальна частина

На Державну міграційну службу України та її територіальні підрозділи покладено повноваження щодо виконання завдань та заходів у сфері громадянства, імміграції та реєстрації фізичних осіб.

Долинський районний відділ Управління Державної міграційної служби України в області забезпечує права громадян на отримання якісних, своєчасних адміністративних послуг.

Враховуючи недостатнє фінансування районного відділу Управління Державної міграційної служби в області з Державного бюджету України в частині надання адміністративних послуг, та на виконання закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» розроблено цільову Програму міграційної політики та здійснення заходів щодо надання адміністративних послуг у сфері громадянства, імміграції та реєстрації фізичних осіб.
ІІ. Мета Програми

Метою Програми є підвищення ефективності роботи Долинського районного відділу Управління Державної міграційної служби України в Івано-Франківській області, забезпечення надання громадянам якісних, своєчасних адміністративних послуг.
ІІІ. Основні завдання Програми

Основними завданнями Програми є:

· здійснення моніторингу та аналізу динаміки міграційних і демографічних процесів;

· інформаційно-аналітичне забезпечення державного управління;

· забезпечення доступності, зручності, оперативності та своєчасності надання адміністративних послуг суб'єктам звернень шляхом покрашення та удосконалення наявних інформаційних систем та модернізації умов прийому громадян.

IV. Фінансове забезпечення Програми
Фінансове забезпечення цієї Програми здійснюється в межах видатків, передбачених в міському бюджеті, відповідно до переліку заходів (додається).

Обсяг фінансування Програми з міського бюджету визначається щорічно, виходячи з конкретних завдань та наявних коштів і може уточнюватися під час формування проекту міського бюджету на відповідний рік з урахуванням можливостей дохідної частини бюджету.
V. Очікувані результати виконання Програми

Реалізація цільової Програми міграційної політики та здійснення заходів щодо надання адміністративних послуг у сфері громадянства, імміграції та реєстрації фізичних осіб сприятиме забезпеченню доступності, зручності, оперативності та своєчасності надання адміністративних послуг суб'єктам звернень шляхом покращення та удосконалення наявних інформаційних систем та модернізації умов прийому громадян.
VI. Перелік заходів

передбачених Долинським районним відділом УДМС України в Івано-Франківській області, для реалізації в рамках програми міграційної політики та здійснення заходів адміністративних послугу сфері громадянства, імміграції га реєстрації фізичних осіб на 2021-2025 роки
	№ 
з/п
	Зміст заходів
	Обсяг фінансування, всього
	В т.ч. по роках

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.
	Здійснення моніторингу га аналізу динаміки міграційних і демографічних процесів, інформаційно-аналітичне забезпечення державного управління (придбання комп’ютерної техніки). Забезпечення доступності, зручності, оперативності та своєчасності надання адміністративних послуг суб'єктам звернень, шляхом покращення та удосконалення наявних інформаційних систем та покращення умов прийому громадян (придбання меблів, кондиціонерів, облаштування місць прийому громадян у приміщенні).
	250,00
	50,0
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00

	
	Разом
	250,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
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